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1. Konstituering 
 
Styret innstiller på Erlend Sand Bruer som ordstyrer. 
 
Styret innstiller på Martin Andresen som referent. 
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 3. Godkjenning av regnskap 

Regnskap for Fantasy IL 2005   
   
Inntekter   
Overført fra 2004 300  
Medlemskontigenter 3300  
Frifondsmidler fra Hyperion 6409  
Prosjektstøtte fra Hyperion 15000  
Sum inntekter 25009  
   
Utgifter   
Bankgebyr 381  
Honorar til karttegner 170  
Forbundskontigent Hyperion 2925  
Kanapé, Arsenikk og Begjær 4000  
Stulaaria 1 14024  
Betaling av fordringer 700  
Sum utgifter 22200  
   
Overskudd 2809  
   
   
Vær oppmerksom på at året enda ikke er avsluttet, da det er noen dager igjen av året. 
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Regnskap Stulaaria 1 - Bryllupet  
  
  
Inntekter  
Deltakeravgift Stulaaria 1 23050
Prosjektstøtte fra Hyperion 12000
Populus 1810
Overført fra foreningen 3000
Sum inntekter 39860
  
  
Utgifter  
  
Mat 15234
Bensin, bompenger og lignende 3023
Frakt av materialer 2000
Leie av telt og gryte 2700
Materialer 9882
Rekvisitter, servise med mer 6046
Sum 38884
  
Overskudd 976
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Budsjett Kanapé, Arsenikk og Begjær  
  
Inntekter  
Støtte fra foreningen 4000
Prosjektstøtte 3000
Deltakeravgifter 11000
Sum 18000
  
Utgifter  
Transport (Bensin) 2000
Leie av lokaler 6000
Mat og drikke 5000
Diverse 3000
Kostymer, Rekvisitter 2000
Sum 18000
  
Overskudd 0

Her vedlegges kun budsjettet, da laiven enda ikke er avholdt. 
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5. Diskusjon vedrørende Fantasy InLaivs praksis rundt innsamling av 
medlemskontigenter. 

På Fantasy InLaivs forum har det kommet frem en del kritikk mot foreningens praksis rundt 
innsamling av medlemskontigenter. Styret ønsker derfor å ta en debatt på dette på årsmøtet. 
Fantasy InLaiv har i dag en praksis på at de som melder seg inn et år, blir medlem for resten 
av det året, uavhengig av når man melder seg inn. Dette kan virke urimelig, ettersom man da 
kan risikere å bli medlem kun i en måned, men det er flere grunner til dette. 
 
Denne praksisen er i tråd med staten og Oslo kommunes praktisering av utbetaling av 
medlemsstøtte. Ifølge statens regler kan et medlem av en organisasjon bli medlem f.o.m. juni 
et år, og for en medlemskontigent få medlemsskap i inneværende og kommende år. Dette 
gjelder imidlertid ikke Oslo kommune, der medlemskontigenten må være betalt etter nyttår, 
og den derfor må betales to ganger for å gjelde begge kalenderårene. Fantasy InLaiv har valgt 
å følge Oslo kommunes praksis, da vi er en oslobasert forening med mange medlemmer i 
Oslo, og ikke vil gå glipp av forholdssvis mye kommunal støtte. Vi synes også det ville bli 
lite gunstig å differensiere praksisen for medlemmer i og utenfor Oslo, og valgte derfor å 
gjennomføre denne praksisen for medlemmer fra alle deler av landet. 
 
Dette kan som sagt virke urimelig, men er med på å skaffe Fantasy InLaiv større kommunal 
og statlig støtte. Denne støtten kommer medlemmene tilgode da vi kan tilby bedre og billigere 
laiver. 
 
Dette har imidlertid blitt et konkret problem i forbindelse med Kanapé, Arsenikk og Begjær, 
da dette er en laiv som arrangeres rett over nyttår. Dermed blir det problematisk å avgjøre om 
de som melder seg inn i foreningen i forbindelse med laiven skal bli medlemmer i 2005 eller 
2006. Styret har imidlertid avgjort at de aktuelle medlemmene skal bli medlemmer i 2005, 
hovedsakelig fordi påmeldingen og betalingen skjer i 2005, og at de dermed ber om 
medlemsskap OG betaler medlemsskapet i 2005. I tillegg gjør dette at vi mottar statsstøtte for 
disse medlemmene i 2007, da vi (høyst sannsynlig) arrangerer Stulaaria 2, istedenfor 2008. 
Styret har altså i alle henseender regnet Kanapé, Arsenikk og Begjær som tilhørende 2005, 
selv om den dessverre havnet like over nyttår. 
 
Kritikken som har kommet mot denne praksisen går på at det kan virke svært firkantet og 
gnient å ta 50 kroner i medlemskontigent for kun en måned med medlemsskap. Vi i Fantasy 
InLaiv ønsker definitivt debatt om og kritikk til våre avgjørelser velkommen, og ønsker derfor 
å diskutere dette på årsmøtet. Vi ønsker å vite om denne kritikken gjenspeiler et syn hos flere 
av våre medlemmer eller ikke. 
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6. Vedtak om praksis i forbindelse med innmelding 
 
Slik styret ser det er det kun to alternative praksiser som er mulig i forbindelse med 
innmelding av medlemmer som melder seg inn i foreningen i tilknytning til et arrangement 
arrangert like over nyttår. Vi ønsker at årsmøte skal ta stilling til hvilken praksis de ønsker at 
vi skal benytte hvis en slik situasjon skulle oppstå igjen. 
 
I den situasjonen at et arrangement i Fantasy InLaivs regi arrangeres et år, mens påmeldings- 
og betalingsfristen er det foregående året, er alternativene kun to: Enten at de som melder seg 
inn i forbindelse med arrangementet blir medlemmer i det året de melder seg på og betaler for 
deltakelsen, eller at de blir medlemmer det året arrangementet finner sted. 
 
Styret innstiller på at deltakere skal bli medlem i det året der påmeldings- og betalingsfristen 
ligger hvis en slik situasjon skal oppstå igjen. 

 

Innkomne forslag til vedtak: 

Forslag 6.1 
Forslagsstiller: Ole Marcus Mærøe 
 
I år kom Fantasy IL opp i en kinkig situasjon da vi valgte å legge julebordet i Januar, men tok 
betaling i desember, med vanlig praksis om femti kroner avslag for medlemmer, 
medlemskontingenta innbakt i prisen for de som ville det. Etter at laiven var fult påmeldt, og 
frista for å betale var gått ut, kom det for dagen at medlemene som meldte seg på en laiv i 
Januar, fordi de betalte i desember, bare betalte ut 2005, siden det var det året de betalte. 
Mange følte seg lurt av dette, og det blei endel hissig debatt på forum.laiv.org. 
 
Årsmøtet forstår frustrasjonen rundt denne praksisen, men fatter ingen vedtak for hvordan 
dette skal løses i framtida. Styret får vurdere fortløpende hva som er hensiktsmessig, men 
årsmøtet ber styret ta debatten som er ført til etteretning. 
 
Årsmøtet anser at hovedproblemet i situasjonen som oppstod var at Fantasy IL ikke på 
forhånd informerte om praksisen de valgte å følge. Mange følte seg lurt rett og slett fordi de 
ikke visste når de betalte, at de måtte betale på nytt en måned seinere. Av den grunn pålegger 
årsmøtet styret å informere om praksisen de velger å følge i sånne tvilstilfeller på forhånd. 
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7. Valg 
 
Det skal velges økonomiansvarlig og opp til 2 styremedlemmer på dette årsmøtet. Leder og de 
to andre styremedlemmene ble i henhold til gjeldende vedtekter valgt for 2 år på stiftende 
årsmøte i 2004. 
 
Styret innstiller på at det velges 2 nye styremedlemmer. 
 
Det er tre personer som har stilt til valg i Fantasy InLaivs styre innen fristen gikk ut 28/12. 
Martin Andresen har stilt til gjenvalg som økonomiansvarlig, mens Rikke Haakenstuen og 
Daniel Winsvold har stilt som styremedlemmer. 

 


